PJ GF'AMA JEFES DE HOGAR - Préstamo BIRF N° 7157-AR (Componente 
lvi 	ERIALES- Tipología 6), sujeto a los siguientes términos y condiciones: 

La SECRETARIA DE EMPLEO, ha comprometido fondos, a través de la 
Resolución SE N° 718/04 de fecha 17 de Septiembre de 2004, por un monto 
total de doce mil quinientos cincuenta y tres ($ 12.553,00) para financiar, 
mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables provenientes 
del contrato de préstamo BIRF N° 7157-AR suscrito entre la República 
Argentina, y el Banco Internacional de Reconstrucción y Fomento con fecha 
29 de enero de 2003, el Proyecto propuesto por el grupo de beneficiarios

[...]

bancaria del MUNICIPIO situada en el BANCO de la NACION ARGENTINA, 
consignada en el ANEXO V de la Resolución conjunta S.E. N° 176/04 y 
S.P.S. y D.H. N° 260/04 (Reglamentación del Programa Jefes de Hogar - 
Componente MATERIALES tipología 6), la suma de doce mil quinientos 
cincuenta y tres ($ 12.553,00) para el financiamiento de materiales para el 
PROYECTO. 

4. SUPERVISION DEL PROYECTO 

Las GERENCIAS DE EMPLEO Y CAPACITACION, por sí mismas o a 
través de los supervisores contratados por el PROGRAMA, será/n el/los 
órgano/s de supervisión del PROYECTO, teniendo a su cargo la realización